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Ämne
Religionskunskap
Tema
Religionsfrihet och Rättigheter

Ordkollen
Här listas fem ämnesord på läxans tema som är bra att känna till betydelsen
av.

Religionsfrihet: Rätten att tro på och utöva vilken religion man vill
utan fruktan för förföljelse.
Demokrati: Styrsystem där folket har makten att påverka beslut
genom val.
Diskriminering: Orättvis behandling av individer baserat på kategori
som religion, kön eller etnicitet.
Plurarism: Ett samhälle där flera olika kulturer, religioner och åsikter
existerar och respekteras.
Yttrandefrihet: Rätten att uttrycka sin åsikt utan att riskera
repressalier eller censur.

Instuderingsfrågor
Vad menas med religionsfrihet?1.
Ge exempel på lagar i Sverige som skyddar religionsfriheten.2.
Vilken roll har FN:s deklaration om mänskliga rättigheter i skyddet av3.
religionsfrihet?
Nämn en utmaning för religionsfriheten i dagens samhälle.4.
Hur kan religionsfrihet och yttrandefrihet komma i konflikt med5.
varandra?
Vilka åtgärder kan vidtas för att främja tolerans mellan olika6.
religioner?
Vad innebär det att leva i ett pluralistiskt samhälle?7.
Ge exempel på hur olika religioner utövas i Sverige.8.
Hur kan individers rätt till religionsfrihet kränkas i praktiken?9.
Varför är religionsfrihet viktig för ett demokratiskt samhälle?10.



Skrivuppgift

Uppgift 1: Reflektera över religionsfrihet

Beskriv vad religionsfrihet innebär för dig och varför det är en viktig
rättighet i samhället. Svarslängd: ca. 200 ord (En fjärdedel sida)

Svar:

Uppgift 2: Jämför religionsfrihet i olika länder

Välj två länder och jämför deras lagar kring religionsfrihet samt aktuella
utmaningar. Skriv ner dina tankar och observationer. Svarslängd: ca. 300
ord (En halv sida)

Svar:

Uppgift 3: Diskussion kring personlig uppfattning

Skriv en argumenterande text om vikten av att skydda religionsfriheten i ett
pluralistiskt samhälle. Ta ställning för eller emot och ge exempel.
Svarslängd: ca. 400 ord (En page)

Svar:
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